Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica FEW==rENYR=NERGERRITS)
Italiana l J' Torino - 17-02-2017 - 19-02-2017

Torneo 1" WEEKEND LTB 1702031A
Luogo Torino [Torino - Piemonte]
Periodo 17-02-2017 - 19-02-2017
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  CANTAMESSA MARCO -
Partecipanti 29

Sito Internet  http://vesus.org/results/1deg-weekend-Itb/

| Mina Marco 11

'Q Gromovs Sergejs 11 1 9 Llupa Oltjon (1]
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica pEWETERIED
Italiana ' ' Torino - 17-02-2017 - 19-02-2017

(1702031A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 7 NC M na Marco 4. 51 TA 14.515.510.0113. 2:1985 18392206 5410211033000 0 1999
2 2 FM Gronpvs Sergej s 4.51TA 13.0'15.5'8.50 13. 212201 1975 23415410220032100 0 1965
3 3 NC Llupa Atjon 4.0 TA 13.5'16.019.00 11. 512084 18382078 5401320122000 01985
4 8 NC Tri podi Enzo 3.51TA 13.0115.018.50 9. 00 1934 1936 2086 5311201133000 02003
5 1 FM Rani eri Fabri zio 3.0 TA 14.0116.5'9.50 8. 75 2260 1934 200752212110311100 1974
6 5 NC Manni St ef ano 3.0 TA 14.016.5'9.50 8. 00 2005 1883 1956 53022101320100 1981
7 6 NC G acomasso Enrico 3.01TA 11.514.018.00 7.75 1993 17931866 5221201132100 0 1962
8 17 NC De Paulis Sergio Ca3.01TA 11.5'13.017.50 6.00 1677 1875194853 022101320100 1955
9 10 NC Bi ancotti Al essandr 3.0 TA 11.513.017.50 6.50 1877 1723 179553 023201210100 1973
10 4 NC Fi nocchiaro G anluc 3.01TA 10.0'12.017.00 6. 75 2039 1839 191252212011321000 1990
11 15 NC Coqueraut Jean Dom 3.0 TA 10.511.017.50 5.25 1750 1810 188352213210201100 1950
12 16 NC Novaria |van 2.51TA 13.0114.518.50 5.75 1747 19531953 5212310221100 0 1958
13 12 NC Li zzul -coppe Mrko 2.51TA 12.0'14.58.50 6.75 1815 1852 1853 5131311120200 0 2001
14 9 NC Terzo Andrea 2.51TA 12.013.5/7.50 4.75 1878 1691 169152123201201100 1985
15 11 NC Ferretti Rol ando 2.51TA 12.012.59.00 5. 00 1830 1799 180052122011320100 1955
16 19 NC Tessarini Riccardo 2.51TA 11.0111.0'7.00 3.00 1646 1803 180352122101311100 1966
17 25 NC De Renzi G useppe 2.51TA 9.00 10.5'6.50 4.75 1548 1718 171952 122110310200 1964
18 28 NC Del Duca G useppe 2.01TA 10.0'10.0'5.50 2.50 1345 1750 175142022101210101 1971
19 22 NC Priolo G useppe 2.0 TA 12.012.58.50 3.00 1630 1721 165052033102210100 2001
20 18 NC Fragni Enrico 2.0 TA 10.011.017.00 3.25 1661 1657 158551223021210100 1941
21 20 NC Coqueraut Lodewyk 2.01TA 8.00 8.00 5.00 3.50 1639 1657 16584 1212011211001 1948
22 14 NC Figari Andrea 2.0 TA 9.50 10.56.50 2.50 1801 1583 1511 5203300322000 0 1983
23 24 NC Fiorito G ovanni 1.51TA 11.0'12.018.00 2. 25 1609 1675 152751133102201100 1985
24 27 NC D Onofrio Cenmentinl.51TA 7.00 7.00 4.50 1. 00 1417 1660 1574 41122101201101 1978
25 23 NC Fassi o Francesco 1.51TA 9.50 9.50 7.00 1. 25 1612 1705 155751133012210100 1948
26 29 NC Accattino G anfranc 1.01TA 10.0'10.0'7.00 0.00 1338 1638904 40042002200210 1941
27 13 NC Mant ovan G useppe 1.01TA 3.00 3.00 0.00 0.00 1808 1734 17352101100111000 31954
28 21 NC | aconussi Mario 1.01 TA 10.0'10.0r5.50 0.00 1635 1704 1464 5104200231020 0 1958
29 26 NC Partipilo Pasquale 0.01TA 8.50 9.50 6.00 0.00 1464 1623889 5005300320020 0 1954
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica pEWETERIED
Italiana ' ' Torino - 17-02-2017 - 19-02-2017

(1702031A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

29 NC Accattino Ganfranc| TA PIE TO 1338 1638 904 1941 M 2809147 158753
10 NC Bi ancotti Al essandr ITA PIE TO 1877 1723 1795 1973 M 828637 128398
15 NC Coqueraut Jean Dom ITA PIE TO 1750 1810 1883 1950 M 811343 102811
20 NC Coquer aut Lodewk |ITA PIE TO 1639 1657 1658 1948 M 814229 102815
27 NC D Onofrio Cenentinl TA LAZ FR 1417 1660 1574 1978 F 884286 147618
17 NC De Paulis Sergio CalTA PIE CN 1677 1875 1948 1955 M 866733 103254
25 NC De Renzi Guseppe |ITA PIE TO 1548 1718 1719 1964 M 858820 128767
28 NC Del Duca Guseppe |ITA PIE TO 1345 1750 1751 1971 M 2834141 163181
23 NC Fassi o Francesco ITA PIE TO 1612 1705 1557 1948 M 835560 108757
11 NC Ferretti Rol ando ITA PIE TO 1830 1799 1800 1955 M 817589 102179
14 NC Figari Andrea ITA PIE TO 1801 1583 1511 1983 M 826197 100138
4 NC Fi nocchiaro Ganluc| TA PIE TO 2039 1839 1912 1990 M 822051 120120
24 NC Fiorito G ovanni ITA PIE TO 1609 1675 1527 1985 M 893226 151510
18 NC Fragni Enrico ITA EM BO 1661 1657 1585 1941 M 817805 101586
6 NC G acomasso Enrico |ITA PIE TO 1993 1793 1866 1962 M 809853 102211
2 FM G onpbvs Sergejs ITA LAZ RM 2201 1975 2341 1965 M 811394 121317
21 NC | aconussi Mario ITA PIE TO 1635 1704 1464 1958 M 829471 107312
12 NC Li zzul -coppe Mrko ITA PIE TO 1815 1852 1853 2001 M 2809716 156060
3 NC Llupa Atjon ITA PIE TO 2084 1838 2078 1985 M 821578 128394
5 NC Manni St ef ano ITA PIE TO 2005 1883 1956 1981 M 854263 104766
13 NC Mant ovan G useppe |ITA PIE VB 1808 1734 1735 1954 M 836311 128396
7 NC M na Marco ITA PIE TO 1985 1839 2206 1999 M 2807624 155961
16 NC Novaria |van ITA PIE TO 1747 1953 1953 1958 M 2847839 171170
26 NC Partipilo Pasquale ITA PIE TO 1464 1623 889 1954 M 2811443 158335
22 NC Priol o G useppe ITA PIE TO 1630 1721 1650 2001 M 2851984 170500
1 FM Rani eri Fabri zi o ITA PIE TO 2260 1934 2007 1974 M 806927 100802
9 NC Terzo Andrea ITA LOM VA 1878 1691 1691 1985 M 897353 148509
19 NC Tessarini Riccardo |ITA PIE TO 1646 1803 1803 1966 M 2837132 166694
8 NC Tri podi Enzo ITA PIE TO 1934 1936 2086 2003 M 2822674 156015
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica FEW==rENYR=NERGERRITS)
Italiana g |

Torino - 17-02-2017 - 19-02-2017

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
5 1 FM Ranieri Fabrizio 3.0ITA| 15 B1 |8 NA|4 BA|16 N1 |2 NO|-1
2 2 FM Gonovs Sergejs 451TA|16 N1 |9 B1 |5 N1|7 NA|1l B1]|-1
3 3 NC Llupa Otjon 401TA| 17 B 1 |10 N1 |7 BO |19 N1 |5 B1]1
10 4 NC Finocchiaro G anl uca 3.0ITA| 18 N1 |11 BO |1 N A |12 B A|22 N1 |-1
6 5 NC Mnni Stefano 33.0ITA| 19 B1 |13 N1 ]2 BO |17 N1 |3 NO|-1
7 6 NC Gacomasso Enrico 3.0ITA| 20 N1 |12 B A |11 N1 |8 BO |15 N A| -1
1 7 NC Mna Marco 451TA] 21 B1 |28 N1 |3 N1|2 BA|8 NI]|-1
4 8 NC Tripodi Enzo 351TA| 22 N1 |1 BA|12 N1 |6 N1 |7 BO|-1
14 9 NC Terzo Andrea 251TA| 23 B1 |2 NOJ]17 BO |25 NA |27 B1 |1
9 10 NC Biancotti Alessandro 3.01TA| 24 N1 |3 BO |16 NO |28 B1 |11 B 1 |1
15 11 NC Ferretti Rol ando 251TA| 29 N1 | 4 N1]|6®6 BO |15 B A |10 NO | -1
13 12 NC Lizzul -coppe Mrko 251TA| 25 B1 |6 NA|8 BO|4 NA|16 B A |1
27 13 NC Mantovan G useppe 1.0OITA| 26 N1 |5 BO|O 0|0 o]0 0|0
22 14 NC Figari Andrea 20ITA| 28 BO |21 N1 |19 BO |23 N1 |17 BO |1
11 15 NC Coqueraut Jean Dominiqu3.0 ITA|1 NO |22 B 1|29 B1 |11 NA|6 B A1
12 16 NC Novaria Ivan 251TA|2 BO |23 N1 |10 B1 |1 BO |12 N A |1
8 17 NC De Paulis Sergio Carlo 3.01TA|3 NO |24 B1|9 N1 |5 BO |14 N1 |-1
20 18 NC Fragni Enrico 20ITA|4 BO |25 NO |27 BA |21 N1 |19 B Ay| 1
16 19 NC Tessarini Riccardo 251TA|5 NO |26 B1 |14 N1 |3 BO |18 N A -1
21 20 NC Coqueraut Lodewyk 20ITA| 6 BO |27 N1 |0 0|24 BA |23 NA|O
28 21 NC laconussi Mario 1.OITA|7 NO |14 BO |24 NO |18 BO |26 N1 |-1
19 22 NC Priolo G useppe 20ITA| 8 BO |15 NO |25 B1 |29 N1 |4 BO |1
25 23 NC Fassio Francesco 1.51TA|9 NO |16 B O |26 N1 |14 BO |20 B A |1
23 24 NC Fiorito G ovanni 1.51TA| 10 B O |17 NO |21 B 1 |20 NA |25 BO |1
17 25 NC De Renzi G useppe 251TA| 12 NO |18 B 1|22 NO |9 BA |24 N1 |-1
29 26 NC Partipilo Pasqual e 0.0ITA| 13 BO |19 NO |23 BO |27 NO |21 BO |1
24 27 NC D Onofrio Clenentina 1.5 ITA| O 020 BO |18 NA |26 B1]9 NO|O
18 28 NC Del Duca G useppe 20I1TA| 14 N1 |7 BO]O 0]10 NO |29 B1|O
26 29 NC Accattino Ganfranco 1.0ITA| 11 B O | O 1115 NO |22 BO |28 NO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica pEWETERIED
Italiana ' ' Torino - 17-02-2017 - 19-02-2017

(1702031A)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

29 NC Accattino Ganfranc | TA 13384 0.00 0.80 -0.8 1638 904 1941 M 2809147 158753
10 NC Bi ancotti Al essandr ITA 1877 5 3.00 3.23 -0.23 1723 1795 1973 M 828637 128398
15 NC Coquer aut Jean Dom |ITA 17505 3.00 2.25 0.75 1810 1883 1950 M 811343 102811
20 NC Coquer aut Lodewk |ITA 1639 4 2.00 1.97 0.03 1657 1658 1948 M 814229 102815
27 NC D Onofrio Clementinl TA 1417 4 1.50 0.93 0.57 1660 1574 1978 F 884286 147618
17 NC De Paulis Sergio CalTA 1677 5 3.00 1.37 1.63 1875 1948 1955 M 866733 103254
25 NC De Renzi G useppe |ITA 1548 5 2.50 1.46 1.04 1718 1719 1964 M 858820 128767
28 NC Del Duca G useppe |ITA 13454 2.000.751.25 1750 1751 1971 M 2834141 163181
23 NC Fassi o Francesco ITA 16125 1.50 1.91 -0.41 1705 1557 1948 M 835560 108757
11 NC Ferretti Rol ando ITA 18305 2.50 2.47 0.03 1799 1800 1955 M 817589 102179
14 NC Fi gari Andrea ITA 18015 2.00 3.77 -1.77 1583 1511 1983 M 826197 100138
4 NC Fi nocchiaro Ganluc I TA 20395 3.003.60-0.6 1839 1912 1990 M 822051 120120
24 NC Fiorito G ovanni ITA 16095 1.50 2.08 -0.58 1675 1527 1985 M 893226 151510
18 NC Fragni Enrico ITA 16615 2.00 2.60 -0.6 1657 1585 1941 M 817805 101586
6 NC G acomasso Enrico |ITA 19935 3.00 3.72 -0.72 1793 1866 1962 M 809853 102211
2 FM G onovs Sergej s ITA 22015 4.50 3.74 0.76 1975 2341 1965 M 811394 121317
21 NC laconmussi Mario ITA 16355 1.00 2.12 -1.12 1704 1464 1958 M 829471 107312
12 NC Li zzul -coppe Mrko ITA 18155 2.50 2.24 0.26 1852 1853 2001 M 2809716 156060
3 NC Llupa Atjon I TA 20845 4.00 3.86 0.14 1838 2078 1985 M 821578 128394
5 NC Manni St ef ano ITA 20055 3.00 3.16 -0.16 1883 1956 1981 M 854263 104766
13 NC Mant ovan G useppe |ITA 1808 2 1.00 1.13 -0.13 1734 1735 1954 M 836311 128396
7 NC M na Marco ITA 19855 4.50 2.96 1.54 1839 2206 1999 M 2807624 155961
16 NC Novaria |van ITA 1747 5 2.50 1.57 0.93 1953 1953 1958 M 2847839 171170
26 NC Partipilo Pasquale ITA 14645 0.00 1.52 -1.52 1623 889 1954 M 2811443 158335
22 NC Priol o G useppe ITA 16305 2.00 2.02 -0.02 1721 1650 2001 M 2851984 170500
1 FM Rani eri Fabrizio I TA 22605 3.00 4.07 -1.07 1934 2007 1974 M 806927 100802
9 NC Terzo Andrea ITA 1878 5 2.50 3.51 -1.01 1691 1691 1985 M 897353 148509
19 NC Tessarini Riccardo ITA 1646 5 2.50 1.69 0.81 1803 1803 1966 M 2837132 166694
8 NC Tri podi Enzo ITA 19345 3.50 2.50 1 1936 2086 2003 M 2822674 156015

FSI - 17 WEEKEND LTB (1702031A) - Torino - 17-02-2017 - 19-02-2017 - Pag. 5/19



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica FEW==rENYR=NERGERRITS)
Italiana ' J' Torino - 17-02-2017 - 19-02-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica pEWETERIED
Italiana ' ' Torino - 17-02-2017 - 19-02-2017

(1702031A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2260 | 15 NC Coqueraut Jean Domin ITA 1750 1 - O
2 16 NC Novaria lvan I TA 1747 | 2 FM G onpbvs Sergejs ITA 2201 0 - 1
3 3 NC Llupa dtjon ITA 2084 | 17 NC De Paulis Sergio Car ITA 1677 1 - O
4 18 NC Fragni Enrico ITA 1661 | 4 NC Finocchiaro G anl uca ITA 2039 0 - 1
5 5 NC Manni Stefano ITA 2005 | 19 NC Tessarini Riccardo ITA 1646 1 - O
6 20 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1639 | 6 NC G acomasso Enrico ITA 1993 0 - 1
7 7 NC Mna Marco ITA 1985 | 21 NC laconussi Mrio ITA 1635 1 - 0
8 22 NC Priolo G useppe ITA 1630 | 8 NC Tripodi Enzo ITA 1934 0 - 1
9 9 NC Terzo Andrea ITA 1878 | 23 NC Fassio Francesco ITA 1612 1 - O
10 24 NC Fiorito G ovanni ITA 1609 | 10 NC Biancotti Al essandro ITA 1877 0 - 1
11 29 NC Accattino G anfranco ITA 1338 | 11 NC Ferretti Rolando ITA 1830 0 - 1
12 12 NC Lizzul-coppe Mrko ITA 1815 | 25 NC De Renzi G useppe ITA 1548 1 - O
13 26 NC Partipilo Pasqual e ITA 1464 | 13 NC Mantovan G useppe ITA 1808 0 - 1
14 14 NC Figari Andrea ITA 1801 | 28 NC Del Duca G useppe ITA 1345 0 - 1
15 27 NC D Onofrio Clenentina I TA 1417 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica pEWETERIED
Italiana ' ' Torino - 17-02-2017 - 19-02-2017

(1702031A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Tripodi Enzo 1 ITA 1934 | 1 FM Ranieri Fabrizio 1 ITA 2260 Ap- A
2 2 FM Gronobvs Sergejs 1 ITA 2201 | 9 NC Terzo Andrea 1 ITA 1878 1 - 0O

3 10 NC Biancotti Alessandrol ITA 1877 | 3 NC Llupa Atjon 1 ITA 2084 0 - 1

4 4 NC Finocchiaro G anluca 1 ITA 2039 | 11 NC Ferretti Rolando 1 ITA 1830 0 - 1

5 13 NC Mantovan G useppe 1 ITA 1808 | 5 NC Manni Stefano 1 ITA 2005 O - 1

6 6 NC G acomasso Enrico 1 ITA 1993 | 12 NC Lizzul-coppe Mrko 1 ITA 1815 A% - A
7 28 NC Del Duca G useppe 1 ITA 1345 | 7 NC Mna Marco 1 ITA 1985 0 - 1

8 21 NC laconussi Mario 0 ITA 1635 | 14 NC Figari Andrea 0 ITA 1801 O - 1

9 15 NC Coqueraut Jean Donmin O ITA 1750 | 22 NC Priolo G useppe 0 ITA 1630 1 - O
10 23 NC Fassio Francesco 0 ITA 1612 | 16 NC Novaria lvan 0 ITA 1747 0 - 1

11 17 NC De Paulis Sergio Car O ITA 1677 | 24 NC Fiorito G ovanni 0 ITA 1609 1 - O
12 25 NC De Renzi G useppe 0 ITA 1548 | 18 NC Fragni Enrico 0 ITA 1661 1 - O
13 19 NC Tessarini Riccardo O ITA 1646 | 26 NC Partipilo Pasquale 0 ITA 1464 1 - O
14 27 NC D Onofrio CdenentinaO ITA 1417 | 20 NC Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1639 0 - 1

15 29 NC Accattino Ganfranco O I TA 1338 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica pEWETERIED
Italiana ' ' Torino - 17-02-2017 - 19-02-2017

(1702031A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Manni Stefano 2 ITA 2005 | 2 FM G onpvs Sergejs 2 ITA 2201 O - 1

2 & NC Llupa Atjon 2 ITA 2084 | 7 NC Mna Marco 2 ITA 1985 0 - 1

3 11 NC Ferretti Rol ando 2 ITA 1830 | 6 NC G aconasso Enrico 1.5 ITA 1993 0 - 1

4 12 NC Lizzul-coppe Mrko 1.5 ITA 1815 | 8 NC Tripodi Enzo 1.5 ITA 1934 0 - 1

5 1 FM Ranieri Fabrizio 1.5 ITA 2260 | 4 NC  Finocchiaro G anluca 1 ITA 2039 Ap- A
6 9 NC Terzo Andrea 1 ITA 1878 | 17 NC De Paulis Sergio Car 1 ITA 1677 0 - 1

7 16 NC Novaria lvan 1 ITA 1747 | 10 NC Biancotti Al essandrol ITA 1877 1 - O

8 14 NC Figari Andrea 1 ITA 1801 | 19 NC Tessarini Riccardo 1 ITA 1646 0 - 1

9 15 NC Coqueraut Jean Domin 1 ITA 1750 | 29 NC Accattino Ganfranco 1l ITA 1338 1 - 0
10 22 NC Priolo G useppe 0 ITA 1630 | 25 NC De Renzi G useppe 1 ITA 1548 1 - 0
11 18 NC Fragni Enrico 0 ITA 1661 | 27 NC D Onofrio ClenentinaO ITA 1417 Apn- A
12 24 NC Fiorito G ovanni 0 ITA 1609 | 21 NC Ilaconussi Mario 0 ITA 1635 1 - 0

13 26 NC Partipilo Pasquale O ITA 1464 | 23 NC Fassio Francesco 0 ITA 1612 0 - 1
14 13 NC Mantovan G useppe 1 I TA 1808 | 0 - F
15 20 NC Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1639 | 0 - F
16 28 NC Del Duca G useppe 1 I TA 1345 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1702031A)

Scacchistica pEWETERIED
Italiana ' ' Torino - 17-02-2017

18-05-2024

- 19-02-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

n

5%%%5855656688%8858¢%

o

16
19
17
11

25
10
23
20
29
21
27
13

Bi anco
M na Marco

G acomasso Enrico

Novaria |van
Tessari ni

Ferrett

De Renz
Bi ancotti

| acomuss

Ri ccardo
De Paulis Sergio Car 2
Rol ando
Finocchiaro G anluca 1.5
G useppe
Al essandro 1
Fassi o Francesco
Coquer aut Lodewyk
Accattino G anfranco 1
Mari o
D Onofrio Cenentina 0.5
Mant ovan G useppe

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1985
1993
1747
1646
1677
1830
2039
1548
1877
1612
1639
1338
1635
1417
1808

Ner o

Tri podi
Rani eri

Mann

Fi gari

Priolo
Fragn

Z%%3%3%%3%%88282¢8

G onpvs Sergej s

Enzo
Fabri zi o

Llupa dtjon
St ef ano
Coquer aut Jean Domi n
Li zzul - coppe M rko
Terzo Andrea

Del Duca G useppe

Andr ea

Fiorito G ovann

G useppe
Enrico

Partipil o Pasqual e

Pun

3
2
2
2
2
2
1.
1
1
1
1
1
0.
0
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5

5

5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2201
1934
2260
2084
2005
1750
1815
1878
1345
1801
1609
1630
1661
1464

Risultato
A - A
0-1
0-1
0-1
0-1
A - A
A - A
A - A
1-0
0-1
Ay, - A
0-1
0-1
1-0
0 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1702031A)

ScaCChIStlca 1" WEEKEND LTB

18-05-2024

Italiana ' ' Torino - 17-02-2017 - 19-02-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

5%%%%855656688%828¢%

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Tripodi Enzo 3.5 ITA 1934 | 7 NC M na Marco 3.5
Gronovs Sergej s 3.5 ITA 2201 | 1 FM Ranieri Fabrizio &
Llupa Atjon 3 ITA 2084 | 5 NC Manni Stefano 3
Coqueraut Jean Domin2.5 ITA 1750 | 6 NC G aconmasso Enrico 2.5
Bi ancotti Al essandro 2 ITA 1877 | 11 NC Ferretti Rolando 2.5
Priol o G useppe 2 ITA 1630 | 4 NC Finocchiaro G anluca 2
Li zzul -coppe Mrko 2 ITA 1815 | 16 NC Novaria lvan 2
Fi gari Andrea 2 ITA 1801 | 17 NC De Paulis Sergio Car 2
Fragni Enrico 1.5 ITA 1661 | 19 NC Tessarini Riccardo 2
Terzo Andrea 1.5 ITA 1878 | 27 NC D Onofrio Clenentinal.5
Fiorito G ovanni 1.5 ITA 1609 | 25 NC De Renzi G useppe 1.5
Fassi o Francesco 1 ITA 1612 | 20 NC Coqueraut Lodewyk 1.5
Del Duca G useppe 1 ITA 1345 | 29 NC Accattino Ganfranco 1l
Partipilo Pasquale O ITA 1464 | 21 NC laconussi Mirio 0
Mant ovan G useppe 1 ITA 1808 |
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1985
2260
2005
1993
1830
2039
1747
1677
1646
1417
1548
1639
1338
1635

Risultato
0-1
1-0
1-0
Ao - A
1-0
0-1
Ay - A
0-1
A - A
1-0
0-1
Ao - A
1-0
0-1
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica FEW==rENYR=NERGERRITS)
Italiana ' J' Torino - 17-02-2017 - 19-02-2017

FM | TA El o FI DE: 2260 Perf: 2007 Media: 1934.20 WW: -1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 NC Coqueraut Jean Domi nique | TA 1750 510 0.92 1 1 1
2 N 8 NC Tripodi Enzo I TA 1934 326 0.87 Ay 1 1
3 B 4 NC Finocchiaro G anl uca I TA 2039 221 0.78 Ay 1 1
4 N 16 NC Novaria lvan I TA 1747 513 0.92 1 2 2
5 N 2 FM G onpvs Sergejs I TA 2201 59 0.58 0 2 2
4. 07 2 2

FM I TA El o FI DE: 2201 Perf: 2341 Media: 1975.00 WWe: 0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 16 NC Novaria lvan I TA 1747 454 0.92 1 1 1
2 B9 NC Terzo Andrea | TA 1878 323 0.87 1 2 2
3 N5 NC Manni Stefano I TA 2005 196 0.75 1 3 3
4 N 7 NC Mna Marco I TA 1985 216 0.78 Ay 3 3
5B 1 FM Ranieri Fabrizio I TA 2260 -59 0.42 1 4 4
3.74 4 4

NC I TA El o FI DE: 2084 Perf: 2078 Media: 1838.00 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC De Paulis Sergio Carlo |ITA 1677 407 0.92 1 1 1
2 N 10 NC Biancotti Al essandro I TA 1877 207 0.77 1 2 2
3 B7 NC Mna Marco I TA 1985 99 0.64 O 2 2
4 N 19 NC Tessarini Riccardo | TA 1646 438 0.92 1 3 3
5 B 5 NC Manni Stefano I TA 2005 79 0.61 1 4 4
3. 86 4 4

NC ITA El o FI DE: 2039 Perf: 1912 Media: 1839.20 WWw: -0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Fragni Enrico I TA 1661 378 0.91 1 1 1
2 B 11 NC Ferretti Rolando I TA 1830 209 0.77 O 1 1
3 N1 FM Ranieri Fabrizio I TA 2260 -2210.22 Ay 1 1
4 B 12 NC Lizzul-coppe Mrko I TA 1815 224 0.78 Ay 1 1
5 N 22 NC Priolo G useppe I TA 1630 409 0.92 1 2 2
3.6 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica FEW==rENYR=NERGERRITS)
Italiana ' J' Torino - 17-02-2017 - 19-02-2017

NC | TA El o FI DE: 2005 Perf: 1956 Media: 1883.20 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Tessarini Riccardo I TA 1646 359 0.9 1 1 1
2 N 13 NC Mantovan G useppe I TA 1808 197 0.75 1 2 2
3 B2 FM Gonovs Sergejs I TA 2201 -196 0.25 O 2 2
4 N 17 NC De Paulis Sergio Carlo |TA 1677 328 0.87 1 3 3
5 N 3 NC Llupa dtjon | TA 2084 -79 0.39 0 3 3
3.16 3 3

NC I TA El o FI DE: 1993 Perf: 1866 Media: 1793.60 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 20 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1639 354 0.89 1 1 1
2 B 12 NC Lizzul-coppe Mrko I TA 1815 178 0.73 Ay 1 1
3 N 11 NC Ferretti Rolando | TA 1830 163 0.72 1 2 2
4 B 8 NC Tripodi Enzo I TA 1934 59 0.58 0 2 2
5 N 15 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1750 243 0.8 Ay 2 2
3.72 2 2

NC | TA El o FI DE: 1985 Perf: 2206 Media: 1839.80 WW: 1.54

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 21 NC laconussi Mario I TA 1635 350 0.89 1 1 1

2 N 28 NC Del Duca G useppe | TA 1345 640 0.92 1 2 2

3 N3 NC Llupa Atjon I TA 2084 -99 0.36 1 3 3

4 B 2 FM G onovs Sergejs I TA 2201 -216 0.22 Ay 3 3

5 N 8 NC Tripodi Enzo I TA 1934 51 0.57 1 4 4
2.96 4 4

NC ITA El o FI DE: 1934 Perf: 2086 Media: 1936.60 WWwe: 1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 22 NC Priolo G useppe I TA 1630 304 0.86 1 1 1

2 B1 FM Ranieri Fabrizio I TA 2260 -326 0.13 Ay 1 1

3 N 12 NC Lizzul-coppe Mrko I TA 1815 119 0.66 1 2 2

4 N 6 NC G aconmsso Enrico I TA 1993 -59 0.42 1 3 3

5B 7 NC M na Marco I TA 1985 -51 0.43 0 3 3
2.5 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica FEW==rENYR=NERGERRITS)
Italiana ' J' Torino - 17-02-2017 - 19-02-2017

NC I TA El o FI DE: 1878 Perf: 1691 Media: 1691.00 WWw: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Fassio Francesco I TA 1612 266 0.82 1 1 1
2 N2 FM  Gronmovs Sergejs I TA 2201 -3230.13 0 1 1
3 B 17 NC De Paulis Sergio Carlo |TA 1677 201 0.76 O 1 1
4 N 25 NC De Renzi G useppe I TA 1548 330 0.88 Ay 1 1
5 B 27 NC D Onofrio Clenentina I TA 1417 461 0.92 1 2 2
3.51 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1877 Perf: 1795 Media: 1723.00 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N24 NC Fiorito G ovanni I TA 1609 268 0.83 1 1 1
2 B 3 NC Llupa Atjon I TA 2084 -2070.23 0 1 1
3 N 16 NC Novaria lvan I TA 1747 130 0.68 O 1 1
4 B 28 NC Del Duca G useppe I TA 1345 532 0.92 1 2 2
5 B 11 NC Ferretti Rolando | TA 1830 47 0.57 1 3 3
3.23 3 3

NC I TA El o FI DE: 1830 Perf: 1800 Media: 1799.40 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Accattino G anfranco I TA 1338 492 0.92 1 1 1
2 N 4 NC Finocchiaro G anluca I TA 2039 -209 0.23 1 2 2
3 B6 NC G aconmmsso Enrico I TA 1993 -1630.28 0 2 2
4 B 15 NC Coqueraut Jean Dom nique | TA 1750 80 0.61 Ay 2 2
5 N 10 NC Biancotti Al essandro I TA 1877 -47 0.43 O 2 2
2.47 2 2

NC ITA El o FI DE: 1815 Perf: 1853 Media: 1852.20 WW: 0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC De Renzi G useppe I TA 1548 267 0.82 1 1 1
2 N6 NC G acommasso Enrico ITA 1993 -178 0.27 Ay 1 1
3 B8 NC Tripodi Enzo I TA 1934 -1190.34 0 1 1
4 N 4 NC Finocchiaro G anl uca I TA 2039 -224 0.22 Ay 1 1
5 B 16 NC Novaria lvan I TA 1747 68 0.59 Ay 1 1
2.24 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica FEW==rENYR=NERGERRITS)
Italiana ' J' Torino - 17-02-2017 - 19-02-2017

NC ITA El o FI DE: 1808 Perf: 1735 Media: 1734.50 WWe: -0.13
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 26 NC Partipilo Pasquale I TA 1464 344 0.88 1 1 1
2 B5 NC Manni Stefano I TA 2005 -1970.25 0 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.13 1 1

NC ITA El o FI DE: 1801 Perf: 1511 Media: 1583.00 WWw: -1.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 NC Del Duca G useppe I TA 1345 456 0.92 0 0 0
2 N 21 NC [laconussi Mario I TA 1635 166 0.72 1 1 1
3 B 19 NC Tessarini Riccardo I TA 1646 155 0.71 O 1 1
4 N 23 NC Fassio Francesco I TA 1612 189 0.75 1 2 2
5 B 17 NC De Paulis Sergio Carlo I TA 1677 124 0.67 O 2 2
3.77 2 2

NC I TA El o FI DE: 1750 Perf: 1883 Media: 1810.20 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 FM Ranieri Fabrizio I TA 2260 -5100.08 O 0 0
2 B 22 NC Priolo Guseppe I TA 1630 120 0.66 1 1 1
3 B 29 NC Accattino G anfranco I TA 1338 412 0.92 1 2 2
4 N 11 NC Ferretti Rolando ITA 1830 -80 0.39 Ay 2 2
5 B 6 NC @G acomasso Enrico I TA 1993 -243 0.2 Ay 2 2
2.25 2 2

NC ITA El o FIDE: 1747 Perf: 1953 Media: 1953.00 WWe: 0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 FM  Gronmovs Sergejs I TA 2201 -454 0.08 O 0 0
2 N 23 NC Fassio Francesco I TA 1612 135 0.68 1 1 1
3 B 10 NC Biancotti Al essandro | TA 1877 -1300.32 1 2 2
4 B 1 FM Ranieri Fabrizio I TA 2260 -5130.08 O 2 2
5 N 12 NC Lizzul-coppe Mrko I TA 1815 -68 0.41 Ay 2 2
1.57 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica pEWETERIED
Italiana ' J' Torino - 17-02-2017 - 19-02-2017

(1702031A)

NC I TA El o FI DE: 1677 Perf: 1948 Media: 1875.40 WW: 1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Llupa dtjon | TA 2084 -407 0.08 O 0 0
2 B 24 NC Fiorito G ovanni I TA 1609 68 0.59 1 1 1
3 N9 NC Terzo Andrea | TA 1878 -2010.24 1 2 2
4 B 5 NC Manni Stefano | TA 2005 -3280.13 0 2 2
5 N 14 NC Figari Andrea I TA 1801 -124 0.33 1 3 3
1.37 3 3

NC ITA El o FI DE: 1661 Perf: 1585 Media: 1657.00 WWe: -0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 NC Finocchiaro G anl uca I TA 2039 -378 0.09 0 0 0
2 N 25 NC De Renzi G useppe | TA 1548 113 0.65 O 0 0
3 B 27 NC D Onofrio Cenentina I TA 1417 244 0.8 Ay 0 0
4 N 21 NC lacomnussi Mario I TA 1635 26 0.54 1 1 1
5 B 19 NC Tessarini Riccardo I TA 1646 15 0.52 Ay 1 1
2.6 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1646 Perf: 1803 Media: 1803.00 WW: 0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 NC Manni Stefano I TA 2005 -3590.1 O 0 0
2 B 26 NC Partipilo Pasquale I TA 1464 182 0.74 1 1 1
3 N 14 NC Figari Andrea | TA 1801 -1550.29 1 2 2
4 B 3 NC Llupa Atjon | TA 2084 -438 0.08 0 2 2
5 N 18 NC Fragni Enrico I TA 1661 -15 0.48 Ay 2 2
1.69 2 2

NC ITA El o FI DE: 1639 Perf: 1658 Media: 1657.75 WW: 0.03

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B6 NC G aconmmsso Enrico I TA 1993 -3540.11 O 0 0

2 N 27 NC D Onofrio Clenentina I TA 1417 222 0.78 1 1 1

3 0 0 F1 1

4 B 24 NC Fiorito G ovanni I TA 1609 30 0.54 Ay 1 1

5 N 23 NC Fassio Francesco I TA 1612 27 0.54 Ay 1 1
1.97 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica FEW==rENYR=NERGERRITS)
Italiana ' J' Torino - 17-02-2017 - 19-02-2017

NC ITA El o FI DE: 1635 Perf: 1464 Media: 1704.00 WWe: -1.12
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 NC Mna Marco | TA 1985 -3500.11 O 0 0
2 B 14 NC Figari Andrea | TA 1801 -166 0.28 0 0 0
3 N 24 NC Fiorito Govanni I TA 1609 26 0.54 0 0 0
4 B 18 NC Fragni Enrico I TA 1661 -26 0.46 O 0 0
5 N 26 NC Partipilo Pasqual e I TA 1464 171 0.73 1 1 1
2.12 1 1

NC ITA El o FI DE: 1630 Perf: 1650 Media: 1721.80 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 NC Tripodi Enzo I TA 1934 -3040.14 0 0 0
2 N 15 NC Coqueraut Jean Domi nique | TA 1750 -1200.34 0 0 0
3 B 25 NC De Renzi G useppe I TA 1548 82 0.61 1 1 1
4 N 29 NC Accattino G anfranco | TA 1338 292 0.85 1 2 2
5 B 4 NC Finocchiaro G anl uca I TA 2039 -409 0.08 O 2 2
2.02 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1612 Perf: 1557 Media: 1705.80 WWe: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Terzo Andrea | TA 1878 -266 0.18 O 0 0
2 B 16 NC Novaria lvan I TA 1747 -1350.32 O 0 0
3 N 26 NC Partipilo Pasqual e | TA 1464 148 0.7 1 1 1
4 B 14 NC Figari Andrea I TA 1801 -1890.25 0 1 1
5 B 20 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1639 -27 0.46 Ay 1 1
1.91 1 1

NC ITA El o FI DE: 1609 Perf: 1527 Media: 1675.20 WW: -0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Biancotti Alessandro | TA 1877 -268 0.17 O 0 0
2 N 17 NC De Paulis Sergio Carlo |ITA 1677 -68 0.41 0 0 0
3 B 21 NC laconussi Mrio I TA 1635 -26 0.46 1 1 1
4 N 20 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1639 -30 0.46 Ay 1 1
5 B 25 NC De Renzi G useppe I TA 1548 61 0.58 0 1 1
2.08 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica FEW==rENYR=NERGERRITS)
Italiana ' J' Torino - 17-02-2017 - 19-02-2017

NC ITA El o FI DE: 1548 Perf: 1719 Media: 1718.60 WWe: 1.04
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 12 NC Lizzul-coppe Mrko I TA 1815 -267 0.18 0 0 0
2 B 18 NC Fragni Enrico I TA 1661 -1130.35 1 1 1
3 N 22 NC Priolo Guseppe | TA 1630 -82 0.39 0 1 1
4 B 9 NC Terzo Andrea | TA 1878 -3300.12 Ay 1 1
5 N 24 NC Fiorito Govanni I TA 1609 -61 0.42 1 2 2
1.46 2 2

NC ITA El o FI DE: 1464 Perf: 889 Medi a: 1623.60 WW: -1.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 NC Mantovan G useppe | TA 1808 -3440.12 O 0 0
2 N 19 NC Tessarini Riccardo | TA 1646 -182 0.26 0 0 0
3 B 23 NC Fassi o Francesco I TA 1612 -148 0.3 0 0 0
4 N 27 NC D Onofrio Cenentina I TA 1417 47 0.57 0 0 0
5 B 21 NC |laconussi Mario I TA 1635 -1710.27 O 0 0
1.52 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1417 Perf: 1574 Media: 1660.50 WWe: 0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 20 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1639 -2220.22 0 0 0
3 N 18 NC Fragni Enrico I TA 1661 -2440.2 Ay 0 0
4 B 26 NC Partipilo Pasqual e I TA 1464 -47 0.43 1 1 1
5 N9 NC Terzo Andrea | TA 1878 -461 0.08 O 1 1
0.93 1 1

NC ITA El o FI DE: 1345 Perf: 1751 Media: 1750.25 WW: 1.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 NC Figari Andrea I TA 1801 -456 0.08 1 1
2 B7 NC Mna Marco I TA 1985 -640 0.08 0 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 10 NC Biancotti Al essandro I TA 1877 -5320.08 0 1 1
5 B 29 NC Accattino G anfranco | TA 1338 7 0.51 1 2 2
0.75 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica FEW==rENYR=NERGERRITS)
Italiana ' J' Torino - 17-02-2017 - 19-02-2017

NC ITA El o FI DE: 1338 Perf: 904 Media: 1638.75 WWe: -0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 11 NC Ferretti Rolando | TA 1830 -492 0.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 15 NC Coqueraut Jean Dom nique | TA 1750 -412 0.08 0 0 1
4 B 22 NC Priolo G useppe I TA 1630 -2920.15 0 0 1
5 N 28 NC Del Duca G useppe | TA 1345 -7 0.49 0 0 1
0.8 0 1
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